
                                                                                                   
                                                                                                                                               
 

 

 

 

ГЛАВА  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЙНЫПИЛЬГЫНО 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 20 февраля 2013 г.                    № 01                        

 

О внесении изменений в постановле-

ние Главы сельского поселения Мей-

ныпильгыно от 27 июля 2011 года № 

01 «Об утверждении Примерных пра-

вил санитарного содержания и благо-

устройства сельского поселения Мей-

ныпильгыно Анадырского муници-

пального района» 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с феде-

ральным законодательством, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

  1. Внести в постановление Главы сельского поселения Мейныпильгыно  

от 27 июля 2011 года № 01 «Об утверждении Примерных правил санитарного 

содержания и благоустройства сельского поселения Мейныпильгыно Анадыр-

ского муниципального района» следующие изменения: 

 Раздел 5 дополнить пунктом 5.9 следующего содержания: 

  «5.9. Запрещается выжигание сухой растительности, проведение сельско-

хозяйственных палов на территории сельского поселения, а так же разведения 

костров и применение открытого огня на расстоянии менее чем 100 метров от 

лесных массивов.». 
 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию. 

 

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликова-

ния. 

 

 

Глава сельского  

поселения Мейныпильгыно                         В.М. Етынкеу 

 
 


